

P/S Danske Diakonhjem International

Skomagervej 11
7100 Vejle
CVR-nr. 36081139

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.03.2017

Dirigent

Navn: Emil Tang

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

P/S Danske Diakonhjem International
Skomagervej 11
7100 Vejle

CVR-nr.: 36081139
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Kirsten Bech Lehmann, formand
Flemming Anker Christensen, næstformand
Jens Pedersen
Herdis Møller Hanghøi
Connie Yilmaz Jantzen
Tove Elisabeth Videbæk
Kristian Hebsgaard Bräuner-Møller

Direktion

Emil Tang, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje datterselskaber med hjemsted i lande uden for Danmark

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.250 kr. mod -6.390 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.397 kr. mod -9.010 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(7.250)	(6.390)
Andre finansielle omkostninger		(2.147)	(2.620)
Årets resultat		(9.397)	(9.010)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(9.397)	(9.010)
		(9.397)	(9.010)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		700.000	700.000
Finansielle anlægsaktiver	1	700.000	700.000
Anlægsaktiver		700.000	700.000
Likvide beholdninger		0	790
Omsætningsaktiver		0	790
Aktiver		700.000	700.790

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(50.019)	(40.622)
Egenkapital		449.981	459.378
Gæld til tilknyttede virksomheder		243.769	235.412
Anden gæld		6.250	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser		250.019	241.412
Gældsforpligtelser		250.019	241.412
Passiver		700.000	700.790
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(40.622)	459.378
Årets resultat	0	(9.397)	(9.397)
Egenkapital ultimo	500.000	(50.019)	449.981

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	700.000
Kostpris ultimo	700.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	700.000

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
DDH Elder Care Consulting (Shanghai) Co.	Kina	Ltd.	100,0	846.129	1.061.346

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Danske Diakonhjem, Vejle ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
